
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.02.2020                                                                                                                         № 64 

 

О подготовке проекта местных нормативов  

градостроительного проектирования  

Глебовского сельского поселения 

 

          В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением 

Администрации Глебовского сельского поселения от 18.01.2016 № 14 «Об утверждении 

порядка подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного 

проектирования Глебовского сельского поселения», Уставом Глебовского сельского 

поселения, Администрация Глебовского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования 

Глебовского сельского поселения в срок до 16 марта 2020 года. 

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь»  и  разместить 

на официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения. 

            3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Администрации 

Глебовского сельского поселения                                                                С.В.Гуляев 


